
Famous Pacific Shipping Co., Ltd.

拝啓　貴社益々ご清栄の事とお慶び申し上げます。

平素は弊社サ－ビスをご利用いたただき厚く御礼申し上げます。

　さて、この度当社輸出LCLサービスにおきまして9月をもってDOCK RECEIPT (Word版) を廃止させて頂く事と

なりましたので下記の通りご案内申し上げます。

　今後弊社輸出混載サービスをご利用される場合は、ACLにて送付頂くか弊社ホームページにあるExcelフォームを

ダウンロード後指定のメールアドレスにて送信頂きますようお願い致します。

　お手数をお掛けすることになりますが何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

　ACL送付につきましては弊社ホームページに案内文を掲載しておりますのでご確認をお願い致します。

　Excelフォームにつきましてもホームページからダウンロードが可能です、送付先アドレスも同案内に記載しております。

●新フォーマット（Excel）

http://www.fpsjapan.co.jp/other/download/dock_receipt4.xlsx

　ご不明な点がありましたら弊社営業担当者、または業務課までご連絡頂けますようお願い致します。

以上

   　　〒541-0054　大阪市中央区南本町2丁目6番12号　サンマリオンNBFタワー10階

 　 TEL :  06-6210-3875   FAX : 06-6210-3885

URL : www.fpsjapan.co.jp

2019年9月18日

お客様各位

DOCK RECEIPT（Word版）廃止のお知らせ

フェイマスパシフィックシッピング株式会社

 ® 

http://www.fpsjapan.co.jp/other/download/dock_receipt4.xlsx

